Obyce v spoluvlastníckom podiele 1/8, čo predstavuje odkupovaný podiel o výmere 

256,13 m2, trojpätinovou väčšinou všetkých poslancov – počtom hlasov 8, do vlastníctva 

Obce Obyce. 

Hlasovaním „za/proti/zdržal sa hlasovania“ : 8 / 0 / 0 

2. Cenu za odkupované nehnuteľnosti v celkovej výške 769,00 eur (slovom 

sedemstošesťdesiatdeväť eur). 

Hlasovaním „za/proti/zdržal sa hlasovania“ : 8 / 0 / 0 

3. Kúpnu zmluvu č. 3/2018 uzatvorenú medzi predávajúcim Svetlana Potroková, rod. 

.................., nar. ................, bytom ............................., 841 02 Bratislava – Dúbravka

[...]

v spoluvlastníckom podiele 1/4, čo predstavuje odkupovaný podiel o výmere 512,25 m2, 

trojpätinovou väčšinou všetkých poslancov – počtom hlasov 8, do vlastníctva Obce 

Obyce. 

Hlasovaním „za/proti/zdržal sa hlasovania“ : 8 / 0 / 0 

2. Cenu za odkupované nehnuteľnosti v celkovej výške 1 537,00 eur (slovom jedentisíc 

päťstotridsaťsedem eur) 

Hlasovaním „za/proti/zdržal sa hlasovania“ : 8 / 0 / 0 

3. Kúpnu zmluvu č. 4/2018 uzatvorenú medzi predávajúcim Ondrej Klikáč, rod. ..........., nar. 

................., bytom Obyce ...........,  951 95 Obyce a kupujúcim Obec Obyce, 951 95 Obyce